

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	20.4.2016	Sanačky místo teraca - vícepráce	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
4	Sanačky místo teraca - vícepráce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
1511	KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Katastrální úřad			
Dodavatel	STAVBY VANTO s.r.o.		Zakázkové číslo	1511
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	116 032	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	19 200	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	1 352
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	2 705
ZRN	celkem	135 232	Zařízení staveniště	1 352
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	676
ZRN+HZS		135 232	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		141 318	Ostatní náklady celkem	6 085

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	141 318 Kč
DPH	21,0 %	29 677 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		170 995 Kč

Poznámka :

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II	Rozpočet :	20.4.2016
Objekt :	4 Sanačky místo teraca - vícepráce	Sanačky místo teraca - vícepráce	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	42 005	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	36 000	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	8 923	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	13 354	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 562	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	8 640	0	0	0
784 Malby	0	10 560	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	13 188	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	116 032	19 200	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			135 232	0
Oborová přírážka			135 232	0
Přesun stavebních kapacit		1,0	135 232	1 352
Mimostaveništní doprava		2,0	135 232	2 705
Zařízení staveniště		1,0	135 232	1 352
Provoz investora			135 232	0
Kompletační činnost (IČD)		0,5	135 232	676
Rezerva rozpočtu			135 232	0
CELKEM VRN				6 085

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy K	Rozpočet: 20.4.2016
Objekt :	4 Sanačky místo teraca - vícepráce	Sanačky místo teraca - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
17	602011105R00	Postřík maltou sanační WTA , ručně Vorspritzmortel v průjezdu:12,0*2,0*2	m2	48,00	58,10	2 788,80
				48,00		
18	602011121RT3	Omítka jádrová sanační , ručně SANIERPUTZ altweiss tloušťka vrstvy 30 mm	m2	48,00	666,00	31 968,00
20	602011152R00	Štuk na stěnách sanační tl. 2 mm, ručně FEINPUTZ	m2	48,00	151,00	7 248,00
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						42 004,80
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
		Marné čištění teraca	kpl	1,00	36 000,00	36 000,00
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						36 000,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
	967031741R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 5 cm 2,20*12,0*2	m2	52,80	169,00	8 923,20
				52,80		
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						8 923,20
Díl: 97 Prorážení otvorů						
	978059231R00	Odsekání obkladů stěn z uměl.kamene nad 2 m2 2,20*12,0*2	m2	52,80	204,01	10 771,73
				52,80		
	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	52,80	48,90	2 581,92
Celkem za 97 Prorážení otvorů						13 353,65
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
81	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	2,56	1 000,00	2 562,05
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						2 562,05
Díl: 711 Izolace proti vodě						
83	71121200	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, penetrac např. Keisol,Dichtspachtel,Sulfatexschlamme navýšení výšky izolace v průjezdu:12,0*0,6*2	m2	14,40	600,00	8 640,00
				14,40		
Celkem za 711 Izolace proti vodě						8 640,00
Díl: 784 Malby						
109	78444102	Malba -fasádní nátěr v místě terasového obkladu:-2,20*12,0*2	m2	52,80	200,00	10 560,00
				52,80		
Celkem za 784 Malby						10 560,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
114	97999997R00	Poplatek za skládku čistá suť - DUFONEV Brno 89,49-10,136	t	14,54	161,00	2 340,27
				79,35		
115	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	14,54	172,00	2 500,17
116	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	348,86	15,20	5 302,67
117	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	14,54	209,50	3 045,26
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						13 188,37